

महाराष्ट्र शासन
इलाखा शहर विभाग, (सा.बां.)
ई-निविदा सूचना क्र १० सन २०२६-२०२७

कार्यकारी अभियंता, इलाखा शहर विभाग, मुंबई (दुरध्वनी क्रमांक-२२०१६९७५ /२२०१६९७७) महाराष्ट्र शासनाच्या सार्वजनिक बांधकाम खात्याकडे योग्य वर्गातील नोंदणीकृत मजूर सहकारी संस्थाकडून खालील कामाकरीता ब-१ नमुन्यातील ई- निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) निविदा मागवित आहेत. निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, इलाखा शहर विभाग, मुंबई यांनी राखून ठेवला आहे.

अ.क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित रक्कम रु. लक्ष
१	बाझार गेट पोलीस स्टेशन मुंबई येथील तळमजल्यावरील स्टाफ सिटींग अरेजमेंट येथे प्लास्टर, फ्लोरींग, दरवाजा, खिडक्या,टॉयलेट ब्लॉक येथे रंगकाम, नुतनीकरण व दुरुस्ती करणे.	३८.५४
२	बाझार गेट पोलीस स्टेशन मुंबई येथील १ मजल्यावरील डीसीपी ऑफिस झोन-१ येथे स्टाफ सिटींग अरेजमेंट प्लास्टर, फ्लोरींग, दरवाजा, खिडक्या,टॉयलेट ब्लॉक येथे रंगकाम, नुतनीकरण व दुरुस्ती करणे.	३५.००
३	बाझार गेट पोलीस स्टेशन मुंबई येथील २ मजल्यावरील स्टाफ सिटींग अरेजमेंट प्लास्टर, फ्लोरींग, दरवाजा, खिडक्या,टॉयलेट ब्लॉक येथे रंगकाम, नुतनीकरण व दुरुस्ती करणे.	३१.३६
४	मंत्रालय मुंबई विस्तार इमारत येथील रुम नं. ४०७ येथे मंत्री चेंबर, अँटी चेंबर, कॉन्फरन्स हॉल, पॅसेज इ. नुतनीकरण करणे.	१५.८८
५	बाझार गेट पोलीस स्टेशन मुंबई येथील तळमजला ते २ मजल्यावरील पंप रुम, मीटर रुम येथे प्लास्टर, फ्लोरींग, हँडो, दरवाजा, खिडक्या, टॉयलेट ब्लॉक येथे रंगकाम, नुतनीकरण व दुरुस्ती करणे.	१०.५३
६	बाझार गेट पोलीस स्टेशन मुंबई येथील १ मजल्यावरील डीसीपी ऑफिस झोन-१ इमारत येथे मंगलोरी छत, प्लँक सिलिंग, वॅल्ली गटर, स्टोन मॅसर्नी, वुडन रेलिंग, एचडीपीई टँक, वॉटरप्रूफिंग, वेस्ट पार्डप लाईन येथे रंगकाम, प्लास्टर, नुतनीकरण व दुरुस्ती करणे.	३९.६१
७	बाझार गेट पोलीस स्टेशन मुंबई येथील तळमजला ते २ मजल्यावरील प्लास्टर, फ्लोरींग, दरवाजा, खिडक्या, हँड रेलिंग, ट्रेड, जिना, येथे रंगकाम, नुतनीकरण व दुरुस्ती करणे.	१८.८८

ई-निविदा उपलब्ध कालावधी - दि. १३.५.२०२६ ते दि. २०.५.२०२६ पर्यंत.

ई-निविदा उघडणे - दि. २१.५.२०२६ रोजी दुपारी ३.०० वाजता

निविदा सूचने मध्ये काही बदल/सुधारणा करावयाची असल्याचे शुध्दीपत्रक वृत्तपत्रामध्ये प्रसिध्द करण्यात येणार नाही. त्याबत सर्व बदल ऑनलाईन निविदा प्रक्रियेमध्ये प्रसिध्द केले जाईल.

खालील संकेतस्थळावरून ई-निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

- 1) www.mahapwd.com
- 2) <http://mahatenders.gov.in>

जा.क्र. इशवि/निलि/४५२६
कार्यकारी अभियंता
इलाखा शहर विभाग, मुंबई यांचे कार्यालय,
सार्वजनिक बांधकाम विभाग,
२ रा मजला,बांधकाम भवन,
२५ मर्डान रोड, फोर्ट,
मुंबई- ४०० ००१.
Email : presidency.ee@mahapwd.gov.in
दिनांक : ८.५.२०२६

(व्ही. ए. पाटसकर)
कार्यकारी अभियंता,
इलाखा शहर विभाग, मुंबई.

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
PUBLIC WORKS DEPARTMENT
E- TENDER NOTICE NO. 10 FOR 2026-2027

Online E- Tenders in B-1 Form For the Following Work are invited by the Executive Engineer, Presidency Division, PWD, 2nd floor Bandhakam Bhavan, 25 Murzban Road, Fort, Mumbai-400 001 (Tel. No-22016975/22016977) from Majoor Sahakari Sanstha in appropriate class of the Public Works Department. Right to reject/accept of all or one tender is reserved by the undersigned.

Sr No	Name Of Work	Amt.
1	Repairs & Renovation to Plaster, Painting, Flooring, Doors, Windows, Toilet Block & Upgradation of Staff Seating Arrangement of Ground Floor Office at Bazar Gate Police Station Building, Mumbai.	38.54
2	Repairs & Renovation to Plaster, Painting, Flooring, Doors, Windows, Toilet Block & Upgradation of Staff Seating Arrangement of DCP Office, Zone 1 at 1st Floor, Bazar Gate Police Station Building, Mumbai.	35.00
3	Repairs & Renovation to Plaster, Painting, Flooring, Doors, Windows, Toilet Block & Upgradation of Staff Seating Arrangement of 2nd Floor Office at Bazar Gate Police Station Building, Mumbai.	31.36
4	Renovation of Minister Chamber, Anti Chamber, Conference Hall, Passage, Facad at Room No.407, Annexe Building, Mantralaya, Mumbai.	15.88
5	Repairs and Renovation to Plaster, Flooring, Wall Dado, Doors & Windows, & Repainting, Common Toilet Blocks at Ground to 2nd Floor, Pump Room & Meter Room in the Premises of Bazar Gate Police Station, Mumbai.	10.53
6	Repairs & Renovation to Mangalore Tile Roof, Plank Ceiling, Valley Gutter, Stone Masonry Facad Restoration, Wooden Railing, HDPE Tank Platform, Terrace Waterproofing, Water Supply & Waste Water Pipe Line, Plaster & Repainting at DCP Zone-1 Building, Mumbai.	39.61
7	Repairs & Renovation to Plaster, Painting, Flooring, Doors, Windows, Hand Railing, Treads & Risers of Staircase & Floor Passages Ground to 2nd Floor at Bazar Gate Police Station Building, Mumbai.	18.88

Issue Date :- 13.5.2026 to 20.5.2026

Opening Date :- 21.5.2026

All the corrigendum/Changes pertain to notice will not published in newspapers that will published in E-tendering process.

All the detail Information is available on following websites

1) www.mahapwd.com

2) www.mahatenders.gov.in

No.PD/ TC/4526

Office of the Executive Engineer,
Presidency Division, P.W.D., 2nd floor,
Bandhakam Bhavan, 25, Murzban Road,
Presidency Division, Mumbai.
Fort, Mumbai 400 001

Email : presidency.ee@mahapwd.gov.in

Date : 8.5.2026

(V. A. Pataskar)
Executive Engineer
Presidency Division Mumbai.

महाराष्ट्र शासन
सार्वजनिक बांधकाम विभाग
इलाखा शहर विभाग, मुंबई-४०० ०२३.

शुध्दीपत्रक क्र. १

या कार्यालयाचे ई निविदा सूचना क्र. १०/२०२६-२७ जा. क्र. इशवि/निविदा/४५२६ दिनांक ८.५.२०२६ अन्वये प्रसिध्द झालेल्या ई निविदा सुचनेमध्ये खालीलप्रमाणे बदल करण्यात येत आहेत.

अ. क्र.	तपशिल	पुर्वीचा तपशिल	सुधारीत तपशिल
१.	ई-निविदा उपलब्ध कालावधी	दि. १३.५.२०२६ ते दि. २०.५.२०२६	दि. १३.५.२०२६ ते दि. २५.५.२०२६
२.	ई-निविदा उघडणे	दि. २१.५.२०२६	दि. २६.५.२०२६

निविदा सूचनेमधील इतर बाबींमध्ये काहीही बदल नाही.

जा.क्र. इशवि/निलि/
कार्यकारी अभियंता
इलाखा शहर विभाग, मुंबई यांचे कार्यालय,
सार्वजनिक बांधकाम विभाग,
२ रा मजला, बांधकाम भवन,
२५ मझबान रोड, फोर्ट,
मुंबई- ४०० ००१.
दिनांक :- १५.५.२०२६

कार्यकारी अभियंता,
इलाखा शहर विभाग, मुंबई.

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
PRESIDENCY DIVISION, MUMBAI

E-TENDER NOTICE CORRIGENDUM -1

Ref :- This Office E- Tender Notice No- 10 /2026-27 Outward No-PD/TC/4526
dt. 8.5.2026

Following changes are made in the e-tender notice published as per above reference for the works.

Sr.No.	Details of already published	Details of changes
1.	E- Tender Proposal submission period dt. 13.5.2026 to 20.5.2026	E- Tender Proposal submission period dt. 13.5.2026 to 25.5.2026
2.	E- Tender opening on dt 21.5.2026	E- Tender opening on dt 26.5.2026

Other particulars remain unchanged.

www.mahapwd.com
<http://mahatenders.gov.in>

No.PD/ TC/
Office of the Executive Engineer,
Presidency Division, P.W.D., 2nd floor,
Bandhakam Bhavan, 25, Murzban Road,
Presidency Division, Mumbai.
Fort, Mumbai 400 001
Date : 15.5.2026

Executive Engineer
Presidency Division Mumbai.